
PREFEI TURA MUNI CI PAL  DE LORENA
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
Fis. N.°

= P O R T A R I A  N5 7.335 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor BERISNALDO MENDES DE OLIVEIRA, 
Registro n2 1.459, do cargo de Operador de Maquinas, Referên 
cia "12", lotado no Setor de Viaturas e Maquinas do Departamen 
to de Serviços Municipais, desta Prefeitura Municipal, no regi 
me da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 
14 de março de 1989.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 13 de março de 1989

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito Municipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departaimento de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicada no Paço Municipal aos 13 de março de 1989.

'Q y y i t o ^ z c jC i>
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


